堺 消 総 第 10 6 2 号

令 和 5 年 7 月 7 日

各 自 治 会 長 様

堺 市 消 防 長

消防警戒区域立入許可証更新に伴う交付等について

小暑の候 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、消防行政の推進にご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、令和元年 9 月に交付いたしました標記許可証につきましては、令和 5 年 8 月末日

をもって有効期限が満了となりますので、別添のとおり更新いたします。

なお、有効期限切れとなりました旧許可証につきましては、各自で廃棄いただきますよ

うお願いいたします。

 また、当許可証の詳細事項につきましては、裏面に記載していますので、ご確認くださ

いますようお願いいたします。

記

1 交付証票 消防警戒区域立入許可証

2 有効期限 令和 9年 8月 31 日

（問合せ先）

堺市消防局総務部総務課（担当：鍋谷、石山）

〒590－0976 堺市堺区大浜南町 3丁 2番 5号

TEL：072(238)6002  FAX：072(223)1979

E-mail：shoso@city.sakai.lg.jp

mailto:shoso@city.sakai.lg.jp